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	СТЕЛЛАЖНЫЕ СИСТЕМЫ ХРАНЕНИЯ ГРУЗОВ НА ПОДДОНАХ
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	УВАЖАЕМЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ!

	Высылаем Вам перечень вопросов для расчета систем складирования грузов на поддонах.

Точный расчет предоставим после ответов на следующие вопросы:
(Соответствующие ячейки залейте любым цветом)

	Фирма: 
	Тел./факс: 

	Контактное лицо: 
	E-mail: 

	1.
	Размеры поддона
	1200х800 мм
	1200х1000 мм
	Другие (указать какие)

	
	
	
	
	

	2.
	Высота поддона с грузом
	1200 мм
	1400 мм
	1500 мм
	1800 мм
	2000 мм
	2200 мм
	Другие (указать какие)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Вес поддона с грузом
	300 кг
	400 кг
	600 кг
	800 кг
	1000 кг
	1200 кг
	Другие (указать какие)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Материал пола
	армированный бетон
	Наливные полы
	асфальт
	брусчатка на 
песчаной 
подушке
	Другие (указать какие)

	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Состояние пола
	ровный
	неровный

	
	
	
	

	6.
	Ширина рабочего коридора для погрузочной техники: 

	7.
	План помещения по факсу или e-mail. 

	8
	Предполагаемая схема расположения стеллажей в плане и по высоте  
(эскиз по факсу или e-mail).

	Тел./факс: 8 (846) 268-95-54

	Дополнительные услуги:
1. Разработка логистических схем размещения складского оборудования.
2. Монтаж стеллажей на складах Заказчика.
3. Возможно изготовление рам и балок с размерами, отличными от типового ряда.
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